Camii yıkımdan kurtarılmıştır.4 Ancak külliyenin önemli yapılarından, iki katlı, kareye yakın dikdörtgen

planlı olan Kurşunlu Han yıkılmıştır ve günümüzde bu yapının yerine yeni bina yapılmıştır (Şekil 7).

Şekil 7. Kurşunlu Han yerine yapılan bina (Yazara ait fotoğraf arşivi)

4 Cumhurbaşkanlığı Osmanlı Arşivi, Y.EE, No. 42/118 (10 Temmuz 1294/22 Temmuz 1878).